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E16/ Hp53/ m 6131 – 6247. Befaring etter nedfall av stein fra 

bergskjæring ved Vik i Hole kommune 

 

Det ble meldt om nedfall av stein fra ei bergskjæring ved Vik på E16 Hp 53 mellom m 6131 – 

6247 i Hole kommune. Stedet ligger ved avkjøringen mot Shell stasjonen i området. Nedfallet 

av stein fra denne bergskjæringa ble registrert 28.02.2017. Se vedlagt skjema/ 

hendelsesrapport. Etter henvendelse fra Bjørn Nyhus fra SVV drift – og vedlikehold befarte 

undertegnede sammen med Bjørn Nyhus og Robert Martinsen fra Driftsentreprenøren NCC 

bergskjæringa der nedfallet hadde kommet ned. Befaringen ble gjort 03.03.2017. Berget i 

skjæringa består av kalkstein og kalkholdig leirskifer. En del løst berg/stein i skjæringa kunne 

observeres fra bakken under befaringen. Det er en viss fare for at mer stein kan komme ned. 

 

 

Forslag til tiltak: 

 

 Først fjerne vegetasjon i skjæringa mellom m 6131 - 6247, samt oppe på toppen av 

bergskjæringa. Deretter foretas grundig spett rensk av hele denne bergskjæringa. Se 

bilde 1, 2, 3 og 4 som viser det aktuelle skjæringsområdet.  

 Utføre vegetasjons rensk i tilstøtende bergskjæringer, både i retning mot Drammen og 

Hønefoss. Retning mot Shell stasjonen/Drammen: Se bilde 5 og 6 og mot Hønefoss: 

bilde 7. 

 Helt i enden av bergskjæringa mot Shell stasjonen er det ei utstikkende bergblokk. 

Denne bergblokka bør fjernes. Se bilde 8. 

 

 

Det anbefales av tiltakene som er beskrevet over utføres nå til våren 2017. 

 

 

Saksbehandler/innvalgsnr: 

Einar Vie   

Vår dato: 09.03.2017 

Vår referanse: Fd864B  
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Skjema/hendelsesrapport(over): Skred/nedfall av stein fra bergskjæring. 
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Bilde 1(over): Deler av bergskjæringa mellom m 6131 – 6247 Hp 53 på avkjøringen                         

mot Shell stasjonen ved E16 Vik. Utføre vegetasjons rensk + spett rensk. 

 

                         
Bilde 2(over) Samme bergskjæring som bilde 1; men sett i retning mot Hønefoss.            

Utføre vegetasjons rensk + spett rensk.  
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Bilde 3(over): Viser stedvis mye løst berg i skjæringa mellom m 6131 – 6247  

Hp 53 ved avkjøring mot Shell stasjonen E16 ved Vik. Utføre vegetasjons rensk  

+ spett rensk.  

 

 
Bilde 4(over): Vegetasjons rensk + spett rensk mellom m 6131 – 6247 Hp53                         

ved avkjøring mot Shell stasjonen. E16 ved Vik. 
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Bilde 5(over): Vegetasjons rensk i tilstøtende bergskjæring i retning mot Shell           

stasjonen. 

 

 
Bilde 6(over) Vegetasjons rensk i tilstøtende bergskjæring i avkjøringen til Shell        

stasjonen. 
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Bilde 7(over): Vegetasjons rensk nedenfor tilstøtende steinmur og bergskjæring i            

starten av avkjøringen mot Shell stasjonen. På bildet sett i retning mot Hønefoss. 

 

 

                 
Bilde 8(over): I enden av bergskjæringa mot Shell stasjonen er det ei utstikkende      

bergblokk. Det anbefales at denne bergblokka fjernes.  
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